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Ung Symfoni Vestfold 

Orkesteret  er  et  prosjektbasert 
symfoniorkester  hvor  hoveddel  av 
strykere er  fra VUSO.  I  tillegg søker vi 
etter  blåsere  på  fløyte,  obo,  klarinett, 
fagott,  waldhorn,  trompet,  trombone, 
tuba, samt slagverk, og flere strykere på 
fiolin,  bratsj,  cello  og  kontrabass  til 
prosjektet vårt våren 2015.   Målgruppen 
er unge musikere i aldersgruppen 13-21 
år.  Ung Symfoni Vestfold er et orkester 
som skal holde et høyt musikalsk nivå. 

Prosjekter Vår 2015
Vårens  samlinger  er  fra  6.-8.  mars  og 
21.-22.  mars.  Etter  en  meget  velykket 
samling sist, blir det også denne gangen 
et  samarbeids  prosjekt  mellom  Ung 
Symfoni  Vestfold  og  Vestregions 
Ungdomssymfonikerne.   Dirigenten  er 
igjen Kjell Seim.  

Øvelsene  med  Vestregions 
Ungdomssymfoniorkester  finner  sted 
6.-8.  mars  på  Teigar  Ungdomsskole  på 
Nøtterøy.  20.mars  er  det  konsert  i 
Vestfold  og  21.  mars  i  Vestregionen 
(Konsertstedene  kunngjøres  senere.)  Vi 

kan love skikkelig trøkk og spenning når 
rundt 80 ungdommer samles for å spille 
symfoniske  musikk  sammen.   Prøvene 
består  av  både  tutti  og  gruppeøveser.  
Instruktørene  er  profesjonelle  musikere 
og pedagoger fra Oslo og fra musikklivet 
i Vestfold, og alle har bred erfaring som 
orkesetermusikere. 

Øvelsestider  er:  fredag  kl.18.00-21.00, 
lørdag 10.00 til 17.00 og søndag 10.30 
til 16.00.  Deltageravgift for Ung Symfoni 
er kr.300 per person som inkluderer lunsj 
begge dager. Mer detaljert  informasjon 
blir sendt ut nærmere seminaret.   

REPERTOAR 

Repertoaret er blant annent: 

Verdi - Overtyre til Skjebnensmakt (La 
forza del destino)

Geir Tveitt - noen satser Frå Hundre 
Hardingtonar, Suite Nr.1, Op.151

Sibelius - Finlandia, Op.26          

Dirigent 

Kjell  Seim er  fra Voss og har Diplom i 
direksjon  fra  Norges  Musikkhøgskole  i 
1986.  I  1987  vant  han  1.pris  ved  den 
Nordiske  Dirigentkonkurransen  i 
Stockholm.  I  en  årrekke  har  han  vært 
 dirigent for «Ung Symfoni» i Hordaland. 
Kjell Seim dirigerer jevnlig alle de norske 
symfoniorkestre og mange nordiske. Han 
har  et  stort  repertoar,  inkludert  alle 
klassiske  og  romantiske  hovedverk,  i 
tillegg til mange betydelige verk fra vårt 
århundre.  Han  har  også  urfremført 
mange samtidsverk.

Påmelding 
Send en mail til  sarah.c.aker@gmail.com 
eller  send  SMS  til  92261724  med 
instrument,  adresse,  email,  telefon  og 
lærer/kulturskolen.   Er  du  usikker  på 
nivået  bør  du snakke med spillelæreren 
din.

NB.  VUSO  medlemmer  er  automatisk 
påmeldt på seminaret.  

Påmeldingsfrist  er  6.februar  2015.  
Endelig prøveplan og noter får du tilsendt 
på forhånd.   Det er viktig at alle printer 
ut  noter  selv,  og  at  du  øver  godt  på 
notene slik  at  du er  godt forberedt når 
samlingen starter. 

Arrangør 
Arrangør er UNOF-Vestfold i partnerskap 
med  VUSO,  Sandefjord  Kuturskole  IRIS 
Prosjekt og Vestfold Kulturnettverk. 

HUSK SØKNADSFRISTEN: 6.MARS 2015
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